
 
 

UCHWAŁA NR LV/327/24 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 r. 
Nr LIV/319/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; 
Dz. U. z 2023, poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn.zm.) art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103) Rada Gminy w Gniewoszowie 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1, § 2 uchwały budżetowej na 2024 r. otrzymują następujące 
brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38.999.740,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.541.871,99 zł 

b) majątkowe w kwocie 19.457.868,01 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41.735.159,76 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.175.695,64 zł  

b) majątkowe w kwocie 22.559.464,12  zł 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 2.735.419,76, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 499.783,76 zł 

c) ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 235.636,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 3699



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.185.419,76 zł 

a) emisji obligacji w kwocie 2.000.000,00 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 949.783,76 zł 

c) ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 235.636,00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3699



Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr LV/327/24 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 31.01.2024r 

Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 6 602 500,00 421 964,00 7 024 464,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 602 500,00 421 964,00 7 024 464,00  

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 421 964,00 421 964,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 858,56 1 938 000,00 2 024 858,56  
 70095  Pozostała działalność 0,00 1 938 000,00 1 938 000,00  

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 938 000,00 1 938 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 5 425 912,00 2 000 000,00 7 425 912,00  
 80101  Szkoły podstawowe 5 025 112,00 2 000 000,00 7 025 112,00  

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 690,00 408 880,00 1 397 570,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 408 880,00 408 880,00  

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 408 880,00 408 880,00 
 

          
Razem: 34 230 896,00 4 768 844,00 38 999 740,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

            /-/ Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3699



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LV/327/24  Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 31.01.2024r 

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 489 113,94 50 160,00 3 539 273,94 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 764 265,00 -9 840,00 754 425,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 265,00 -9 840,00 754 425,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 710 920,00 60 000,00 2 770 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 8 746 132,72 224 600,00 8 970 732,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 740 817,04 224 600,00 8 965 417,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 817,04 224 600,00 2 135 417,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 56 813,02 2 052 000,00 2 108 813,02 

 70095  Pozostała działalność 0,00 2 052 000,00 2 052 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 000,00 114 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 938 000,00 1 938 000,00 

750   Administracja publiczna 3 796 407,48 0,00 3 796 407,48 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 240 426,36 0,00 3 240 426,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 102 848,12 -12 120,00 2 090 728,12 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 12 120,00 13 120,00 

801   Oświata i wychowanie 13 114 490,72 2 050 000,00 15 164 490,72 

 80101  Szkoły podstawowe 10 701 674,62 2 050 000,00 12 751 674,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 50 000,00 155 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00 

855   Rodzina 2 605 099,08 73 800,00 2 678 899,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3699



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 409 462,08 73 800,00 483 262,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 278,07 73 800,00 101 078,07 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 894,78 613 320,00 2 167 214,78 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 000,00 613 320,00 806 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 220,00 102 220,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 511 100,00 511 100,00 

Razem: 36 671 279,76 5 063 880,00 41 735 159,76 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

            /-/ Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3699



 

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LV/327/24  Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 31.01.2024r  
Plan wydatków majątkowych Gminy Gniewoszów na 2024r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 475 185,00 50 160,00 3 525 345,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 764 265,00 - 9 840,00 754 425,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 265,00 - 9 840,00 754 425,00  

   
Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Gniewoszów 

764 265,00 - 9 840,00 754 425,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 60 000,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Regów Stary  0,00 60 000,00 60 000,00  

600   Transport i łączność 8 513 317,04 224 600,00 8 737 917,04  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 513 317,04 224 600,00 8 737 917,04  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 817,04 224 600,00 2 135 417,04  

   Przebudowa dróg na terenie gminy Gniewoszów 1 910 817,04 24 600,00 1 935 417,04  

   Przebudowa odcinka drogi w Sławczynie 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Przebudowa odcinka drogi w Zwoli 0,00 100 000,00 100 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 052 000,00 2 052 000,00  

 70095  Pozostała działalność 0,00 2 052 000,00 2 052 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 000,00 114 000,00  

   
Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej oraz ujęciach 

wody i oczyszczalni ścieków w gminie Gniewoszów 
0,00 114 000,00 114 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 938 000,00 1 938 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3699



   
Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej oraz ujęciach 

wody i oczyszczalni ścieków w gminie Gniewoszów 
0,00 1 938 000,00 1 938 000,00  

801   Oświata i wychowanie 5 105 000,00 2 050 000,00 7 155 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 5 105 000,00 2 050 000,00 7 155 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 50 000,00 155 000,00  

   Wyposażenie sali gimnastycznej przy P.S.P. w Wysokim Kole 0,00 50 000,00 50 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00  

   Wyposażenie sali gimnastycznej przy P.S.P. w Wysokim Kole 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

855   Rodzina 402 082,08 73 800,00 475 882,08 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 402 082,08 73 800,00 475 882,08 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 278,07 73 800,00 101 078,07 
 

   Żłobek Gminny w Gniewoszowie 27 278,07 73 800,00 101 078,07 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 613 320,00 613 320,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 613 320,00 613 320,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 220,00 102 220,00 
 

   
Modernizacja opraw oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gniewoszów, 
Borek, Oleksów, Wysokie Koło, Regów Nowy, Markowola i Wysokie Koło 

0,00 102 220,00 102 220,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 511 100,00 511 100,00 
 

   
Modernizacja opraw oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gniewoszów, 
Borek, Oleksów, Wysokie Koło, Regów Nowy, Markowola i Wysokie Koło 

0,00 511 100,00 511 100,00 

 

 
 

Razem 17 495 584,12 5 063 880,00 22 559 464,12 
 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

            /-/ Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3699


	UCHWAŁA NR LV/327/24 RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-29T09:47:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




